
  

I dette nummer…. 

Nyt fra afdelingerne 

En ”ægte” veteran 

Konkurrencen m.m. 

 Årgang 58                         Marts 2025                                Nr. 1 

Hvis man skulle være i tvivl, så går det fint på 60-Plus fredagsholdet, både med 
spil og det sociale. Der er dog ledige pladser, hvis nogen er interesseret. siger  
lederen Henning Nielsen. 

Medlemsblad for                  
Hvidovre Badminton 2000  
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Et par fotos fra turneringsmotionisterne. Læs på side 15 
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HB 2000 Posten 
Redaktion: 

Poul Petersen (ansv.) 

Strøbyholm 34 

2650 Hvidovre 

E-mail: sunpope@gmail.com 

 

Stof til bladet bedes leveret i elek-
tronisk form. 

Formatet helst som ”Word”  uden     
for specielle formateringer. Brug 
en ”gængs” skrifttype. 

Evt. fotos bedes vedhæftet sepa-
rat  og ikke indsat i dokumentfilen. 

Fotoformatet: JPG 

 

Deadline for næste nummer:  

1.5.2025 

Tryk: 

Klubben 
Adresse: 

Præstemosehallen 

Præstemosen 209 A 

2650 Hvidovre 

 

OBS ! 

Kontoret har ikke faste åbnings-
tider 

Alle henvendelser om ind– og 
udmeldelser, banetildeling og 
lign. skal ske pr. e-mail.  

Klubbens e-mail er altid åben: 

HB2000@HB2000.dk 

Ændring af adresse, tlf, mail, og  
kreditkortoplysninger skal man 
selv foretage i sin profil på 
klubbens hjemmeside: 

 www.HB2000.DK 
Webmaster:    

Jakob Madsen                     21 39 78 21           

Hvidovre Badminton - HB 2000 
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Bestyrelsen: 

Formand: 

Mikkel Grøn Olsen       25 72 56 66 

                     mikkelgo1@hotmail.com 

Næstformand:                                     

Helene Jensen               23 30 08 62 

                 Lunnerhtj@hotmail.com 

Sekretær: 

Ulrikke Meinertsen      31 43 40 06 

                   Ulrikke@meinertsen.dk 

Kasserer: 

Jeanette Ingerslev         21 45 14 18 

 

Bestyrelsesmedlem: 

Jakob Madsen                21 39 78 21 

              jakob_b_madsen@yahoo.dk 

Bestyrelsesmedlem: 

Helene Jensen               23 30 08 62 

                 Lunnerhtj@hotmail.com 

Bestyrelsesmedlem: 

Peter Porsdal                25 40 51 83 

                                   ppors@live.dk 

Udvalgsformænd m.m.: 

Ungdomsformand:  

Amanda Jensen 

             Mantu1994@hotmail.com 

Ungdoms-næstformand: 

Pernille Delberg            28 70 60 70 

         pernille.delberg@gmail.com 

Seniorerformand: 

Rasmus Frank               25 36 34 76 

                                  raf@oegnet.dk 

Motionistformand: 

Jakob Madsen               21 39 78 21 

              jakob_b_madsen@yahoo.dk 

Veteranformand: 

Peter Porsdal                 25 40 51 83   

                                    ppors@live.dk 

 

Banefordeling: 

Kontoret og udvalgsformændene           

 Klubbens kontaktpersoner 
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Formanden har ordet 
 

Solen titter frem, det bliver varmere både udenfor og i hallen, og man bliver gene-
relt bare lidt gladere i låget - foråret er i den grad på vej!  

Forårets komme indvarsler udover sol og glæde en masse ting i en bestyrelse og 
klub som vores. Der skal forhandles trænerkontrakter, boldaftale/sponsorat, laves 
regnskab for året og budget for næste år. Vi forsøger så småt at forsøge at forudse, 
hvor mange medlemmer, vi kommer til at være næste år, og om der skal laves om i 
træningstiderne, så vi kan tilgodese de forskellige afdelinger bedst muligt. Der ven-
ter også et Klubmesterskab om hjørnet, en generalforsamling og en afsluttende 
klubfest. En masse gode ting, som alt sammen kun kan lade sig gøre, fordi der hel-
digvis er en masse frivillige kræfter i klubben, som gerne vil hjælpe til med alt muligt 
forskelligt.  

 

Siden det kommunale vagtselskab i nattens mulm og mørke lavede vores kode- og 
adgangssystem til hallen om - uden vores accept eller blotte viden - har vi levet med 
et, synes vi, noget ringere og mindre sikkert system. Det har indtil nu kunnet køre 
okay uden de store problemer, men vi er blevet gjort opmærksomme på, at der på 
det sidste har været nogle episoder, hvor nogle unge uvedkommende mennesker 
render rundt i hallen på forskellige tidspunkter. Det er naturligvis noget jeg ser med 
stor alvor på, og vi er lige nu, endnu engang, i dialog med kommunen om at få æn-
dret vores adgangssystem, således at det igen kan blive mere sikkert og trygt for alle 
i hallen. 

 

Holdkampssæsonen lakker så småt mod enden, men hvis man går og savner at spille 
gode kampe mod gode klubkammerater, vil jeg i den grad opfordre alle medlemmer  

 



6 

til at deltage i de årlige Klubmesterskaber og selvfølgelig den efterfølgende klubfest 
- det er skide hyggeligt! ;) 

Vi ses i hallen! 

 

Formand HB2000 

Mikkel Grøn 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lukkedage i 2025 

Præstemosehallen er lukket som følger: 

               Påskeferie:  lørdag den 12. april til og med mandag den 21. april 

1.maj:  torsdag den 1. maj 

Kr. himmelfart ferie:  torsdag d. 29. maj til og med søndag d. 1. juni 

Grundlovsdag og pinseferie:  torsdag d. 5. juni til og med mandag d. 
9. juni 

Sommerferie: lørdag d. 28. juni til og med søndag d. 10. august 
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INDKALDELSE TIL GENERALFORSAMLING 

I henhold til klubbens vedtægter indkaldes til 

ORDINÆR GENERALFORSAMLING 

Tirsdag d. 6. maj 2025 kl. 18.30 

I Cafeen, Præstemosehallen 

 

Dagsordenen er ifølge vedtægterne. 

 

Forslag som ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være 

formanden i hænde senest 14 dage før generalforsamlingens afhol-
delse. 

 

Detaljeret dagsorden vil være fremlagt  på generalforsamlingen. 

 

På vegne af bestyrelsen 

Mikkel Grøn Olsen 

formand 
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Sidste nyt fra Veteranerne 

  

Så er vi kommet i gang med den anden halvdel af sæson 2024-
2025 og holdturneringen kører på de sidste kampe. 

  

Træningerne er positivt godt besat. Bedst er det på den tidlige, 
da vi her træner to trupper. 

  

Status på holdenes placering er følgende: 

  

40+1 ligger pt. nr. 3, hvilket vi forventer at blive placeringen, da 
vi mangler de sidste to tophold. Så det er flot klaret. 

40+2 ligger pt. ligeledes nr. 3. Her mangler der også to kampe, 
men er lidt mere jævnt fra 3. pladsen og ned. 

40+3 ligger pt. ligger nr. 4 og ender sikkert her. 

50+1 ligger pt. nr. 1, med mulighed for oprykning til eliterækken. 
Der er to kampe tilbage. Så det er spændende om det lykkes. 

50+2 ligger pt. nr. 1 og rykker forhåbentligt op. Holdet er startet 
nede i rækken, da det er et nyt hold, som burde have ligget hø-
jere oppe. 

60+1 ligger pt. nr. 7, med to kampe igen. 

  

På det sociale plan er det dejligt at en del går op i cafeen efter 
træning og får en tår at drikke og en hyggesnak. 

Den 5. april har Vibeke og Michael Ø. taget et initiativ og arran-
geret en Veteran tur uden for klubbens rammer. 
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Vi tager på restaurant i København. Vi er 20 tilmeldte, så det må 
siges at være en god tilslutning. Vi ser frem til en dejlig aften, 

Tak til Vibeke og Michael for det gode initiativ. 

 Veteranformand 

 Peter Porsdal 

 

 

JULEBANKO 

 

 

Den 16. december 2024 blev caféen 
endnu engang fyldt med festlig stem-
ning, da klubben afholdt årets julebanko. 
Som altid har efterspørgslen fra med-
lemmerne været stor, og på ingen tid 
blev alle billetter solgt – bortset fra én – 
hvilket bekræfter, at banko er blevet en 
elsket tradition i klubben. 

 Kl. 14.00 gik bankospillet i gang, og del-
tagerne var ivrige efter at vinde de fanta-
stiske præmier, vi havde fået fra vores 
generøse sponsorer. Blandt de store 
gevinster var et juletræ fra Hvidovre Torv, gavekort til Boulders, øl fra 
Spybrew, smykker fra Friheden Smykker, vin fra Hvidovre Vinhus samt Nohr-
lund Vingård og mange andre fine gaver fra lokalsamfundet. 

  

Som traditionen byder, var der også et lotteri for de spillere, som ikke havde 
haft heldet med sig i bankospillet. Lotteriet var lige så populært som selve 
bankospillet, og vi kunne derfor melde udsolgt, da dagen var omme. 

Der var særligt mange unge medlemmer til stede i år, som udnyttede pauser-
ne til at løbe ned i hallen og få gang i nogle fjerbolde. Det er dejligt at se, at 
en dag som denne appellerer til alle aldersgrupper i klubben. 
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I år har Amanda og Ulrikke haft ekstra travlt med en lille nyfødt og en gravidi-
tet. Heldigvis har Charlotte og Flemming trådt til og været utrolig hjælpsom-
me ved at kontakte adskillige forretninger for at sikre præmierne. Deres ind-
sats har været en stor hjælp, som vi er meget taknemmelige for. 

  

Som altid var vi heldige at have en fantastisk gruppe frivillige, der hjalp os på 
selve dagen. Saniya, 
Noah, Steffanie, Mario 
og Nanna stod for alt fra 
æbleskivebagning og 
indkøb til at få det hele 
til at spille på dagen. 
Deres dedikation gjorde 
endnu engang en kæm-
pe forskel. 

  

Et kæmpe stort tak skal 
lyde til vores frivillige 
hjælpere, hvis uvurderlige indsats var med til at gøre årets julebanko muligt 
endnu en gang. Uden deres hjælp kunne vi ikke have afholdt arrangementet. 
Vi vil også gerne rette en stor tak til vores sponsorer samt alle deltagerne, 
som gang på gang er med til at skabe en uforglemmelig stemning.  

  

 

 

De varmeste bankohilsner 
Amanda og Ulrikke 
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Nyt fra Ungdommen  

Der er sket meget i ungdommen siden sidst specielt på træner 
siden. Vi har desværre måtte sige farvel og tak for denne gang til 
Pernille og Jonas, som valgte at stoppe ugen op til vinterferien. 
Pernille har været en del af ungdomsudvalget, og har altid vist 
stort engagement for alle arrangementerne og ikke mindst for 
mandagsholdet som træner. Her har hun sørget for at få indført 
en masse gode initiativer, som vi håber på at kunne føre det vi-
dere. Jonas har været med som hjælpetræner om torsdagen, og 
har været med til at styre slagets gang. Både Jonas og Pernille vil 
blive savnet af både ungdomsspillere og trænere. En stor tak til 
jer begge for alle de kræfter og den tid I har lagt i hallen.   

Vi har fået Nicklas til at overtage mandagsholdet, og samtidig 
siger vi velkommen til en ny hjælpetræner om torsdagen, nemlig 
Casper. Vi glæder os til at se hvordan træningerne udvikler sig 
med de 2 nye kræfter ombord. Casper har tidligere været hjæl-
petræner i Rødovre, og har derfor en del erfaring med at træne 
unge mennesker.  

Vi skal også byde velkommen til en lille ny dreng, som kom til 
verden i januar. Her blev Nicklas nemlig far, og derfor har han 
været på barsel indtil efter vinterferien. Stort tillykke! Vi fik Noah 
til at tage over, alt imens Nicklas kunne nyde tiden med hans lille 
familie. Stor tak til Noah, som fortsætter med at være “tilkalde 
træner”, hvis vi får brug for hjælp en anden gang.  

  

Nye trænere  
  

Vi har i ungdommen valgt at udvide vores træner katalog, for 
altid at have nogle reservetrænere hvis nu der skulle ske noget. 
Derfor har vi sendt både Rasmus og Sander på hjælpetrænerkur-
sus, og de vil træde ind som reserve hjælpetrænere, så snart dis-
se kurser er gennemført. Vi glæder os til at se hvad de kan brin-
ge til bordet, og det bliver uden tvivl godt.   

 Amanda 
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Beretning fra seniorafdelingen 

 

Sæsonen 2024-2025 er godt igang og vi nærmer os de sidste 
runder holdkampe. 

Vores evaluering af den nye træningssammenslutning viser en 
klar tilfredshed med sammenslutningen af A og B træning. Dog 
er der en række udfordringer omkring udformningen af trænin-
gen, hvor det store antal spillere til træningen, blandt andet bety-
der få muligheder for specifik single træning mm. Dette vil vi 
prøve at finde en løsning på, som vil blive diskuteret på et kom-
mende spillermøde. 

De tre seniorhold nærmer sig de sidste afgørende kampe i sæ-
sonen. 

Førsteholdet er på trods af en flot afslutning i gruppespillet hav-
net i nedrykningsspillet, hvor der er tæt kamp om at blive i Dan-
marksserien. Der bliver brug for alt den opbakning der kan stø-
ves op, så 1. holdet kan forblive i Danmarksserien. 

Bedre ser det ud for 2. holdet, som kun har tabt en enkelt kamp i 
denne sæson og nu står overfor Brøndby Strand og Vallensbæk 
i kampen om at rykke op i Københavnsserien. 

3. holdet er gået ubesejret gennem sæsonen og vi har tilmed 
kunne forstærke holdet med nogle af klubbens nye seniorspille-
re, som hjalp holdet med at hive en tæt 6-4 sejr hjem over FKIF i 
den seneste holdkamp. 

Vi satser på succes for alle tre hold i de resterende kampe. 

 

Mvh. 

Rasmus 
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Nyt fra Turneringsmotionisterne 
 

Sæsonen har som sædvanlig budt på god tirsdagstræning hos motio-
nisterne, hvor der har været plads til både at perfektionere de i forve-
jen gode slag med seriøs træning og til at hygge og spille en 

masse gode kampe. 

I år har vi tre hold tilmeldt turneringen. Vores 4+2-hold har haft en 
god sæson, og har efter seks 

kampe taget en flot føring i puljen. Der er dog stadig nogle kampe til-
bage, så der er lagt op til en 

spændende afslutning. Vores 4+4-hold ligger nummer to i puljen - kun 
et enkelt point efter puljens 

nummer et, så også her er der spænding til det sidste. Som noget nyt 
har motionisterne i år også haft 

yderligere et hold i serie 3 (4 spillere) - her har succesen dog været 
lidt mere blandet, og holdet 

ligger sidst i puljen. Men der er fortsat tre kampe tilbage, så vi satser 
på at pynte lidt på resultatet i 

en slutspurt. 

Vi holder fast i den månedlige hyggeseance efter træning, hvor vi fej-
rer fødselarer og får drøftet løst 

og fast (nok mest løst Et par gange årligt uddeler vi vores fidus-
bamse (Spirillen) – sidst gik den 

til Emil og Bjarke, bl.a. for deres gode humør og initiativ med tilmel-
ding af et yderligere hold til 
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turneringen. Og traditionen tro har vi ikke kun haft det sjovt på men 
også uden for banen. Der blev 

igen afholdt julefrokost i december, hvor der både blev drukket og 
danset Polka, og flere måtte 

endnu en gang sande, at talemåden &#39;stort er lort&#39; ofte hol-
der stik, når der er tale om pakkeleg. Og 

selvfølgelig er stærke kræfter allerede gået i gang med den indleden-
de planlægning af årets 

sommerfest, så vi også har noget at se frem til i de kommende måne-
der. 

Vi har i perioder desværre været ramt af lidt mande-/
kvindefald (måske det hedder personfald her i 

2025?) grundet skader m.v. - så for dem der måtte have lyst sår døren 
står altid åben til hallen på 

tirsdage mellem kl. 20 og 22. 

Venlig hilsen 

Jakob 

Der er et par fotos fra Spirille-overrækkelsen og 
julefrokosten.  

For at få dem i farver  er de rykket til side 2 
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     Så er der konkurrencen 
Sidste gang skulle der tælles små fjerbolde. Det var en måde at få set 
hele bladet igennem på. 

Det gav en del rigtige svar, og den heldige vinder er Peter Porsdal. Han 
får en præmie snarest. 

Denne gang til noget helt andet. Alle ved sikkert hvad det her er for en 
dims. Den kan åbne øl– og vandflasker. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Men i de gode gamle dage havde dimsen en speciel betegnelse. Det 
var et ord på 15 bogstaver. 

Hvad var det ? 

Skriv ordet på en mail og send den til sunpope@gmail.com  senest  

30. april.  

Vi udtrækker som sædvanligt en præmie blandt de rigtige svar. 

17 

Lidt flere fotos fra bankospillet 
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En ægte veteran er blevet ”voksen” 

 

Vi gør det normalt ikke i medlemmers fødselsdage og andre 
private festligheder. Der har dog på det seneste været en 
fødselsdag vi vil nævne. 

Det var Elo Hansen der rundede de 80 år. Der er måske ikke 
mange af klubbens yngre medlemmer, hvor navnet siger no-
get særligt, men her kommer lidt historie: 

Sidst i halvfemserne var der to badmintonklubber i Hvidovre 
som havde bestået i en årrække, men som nu begge var 
nødlidende. Det var Hvidovre Badminton og Tennis Klub 
(HBTK) og Avedøre Badminton Klub (ABC). Begge klubber 
kæmpede med faldende medlemstal, og derfor opstod tan-
ken om en sammenlægning. 

Samtidig havde Hvidovre kommune planer om at opføre en 
badmintonhal i Præstemosen. Det blev en realitet, og de to 
klubber der havde vedtaget sammenlægning, fik Præstemo-
sehallen som hjemsted. 

I forbindelse med byggeriet, trådte Elo i karakter og var ak-
tivt med ved indretningen. Han deltog ved indretning af 
klublokale, bar og køkken. Også den populære hjørnesofa 
var Elo´s ide. Hallen stod færdig i 2002, og den nye klub HB 
2000 flyttede ind. Elo der havde været formand i ABC op til  
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sammenlægningen, fik, fuldt 
fortjent, formandsjobbet i 
den nye klub. Han var for-
mand indtil 2006. 

Elo har, indtil fornylig, spillet på veteranholdet, men har nu 
skiftet til 60+ fredagsholdet. Et hold som han i øvrigt også 
var kraftig fortaler for. Det er en afdeling med både badmin-
ton og socialt samvær for spillere i moden alder. Elo er i øv-
rigt her kommet på hold med fruen ! 

Til lykke med det runde tal. Vi håber der stadig er mange år i 
ketcherarmen ! 

Red.  
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      Støt vore sponsorer…. 

                                                                                       De støtter os ! 


